

ME Industrivej ApS

Industrivej 9, 8450 Hammel

CVR-nr. 28 48 45 77

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

Jan Ekelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ME Industrivej ApS Industrivej 9 8450 Hammel
	CVR-nr.: 28 48 45 77
	Stiftet: 4. februar 2005
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Jan Ekelund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	ME Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 373 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	372.627	409.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Driftsresultat	322.627	359.998
Andre finansielle indtægter	15	29
1 Øvrige finansielle omkostninger	-373.017	-351.806
Resultat før skat	-50.375	8.221
2 Skat af årets resultat	56.567	28.890
Årets resultat	6.192	37.111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.192	37.111
Disponeret i alt	6.192	37.111

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.166.999	7.524.080
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.166.999</u>	<u>7.524.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.166.999</u>	<u>7.524.080</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.828	175.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100.000
Andre tilgodehavender	<u>168.271</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>413.099</u>	<u>275.711</u>
Likvide beholdninger	<u>476.067</u>	<u>482.851</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>889.166</u>	<u>758.562</u>
Aktiver i alt	<u>9.056.165</u>	<u>8.282.642</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	768.423	768.423
3 Overført resultat	4.721	25.593
Egenkapital i alt	<u>898.144</u>	<u>919.016</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	648.376	712.576
Hensatte forpligtelser i alt	<u>648.376</u>	<u>712.576</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.035.408	4.354.681
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.035.408</u>	<u>4.354.681</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	353.000	352.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.215	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.917.181	1.755.087
Selskabsskat	0	31.360
Anden gæld	186.841	157.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.474.237</u>	<u>2.296.369</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.509.645</u>	<u>6.651.050</u>
Passiver i alt	<u>9.056.165</u>	<u>8.282.642</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	159.473	117.530		
Andre renteomkostninger	213.544	234.276		
	<u>373.017</u>	<u>351.806</u>		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-56.567	-28.890		
	<u>-56.567</u>	<u>-28.890</u>		
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015	25.594	-69.065		
Årets overførte overskud eller underskud	6.192	37.111		
Regulering finansielle instrumenter	-34.698	75.225		
Heraf skat	7.633	-17.678		
	<u>4.721</u>	<u>25.593</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	353.000	2.200.000	4.035.408	4.354.681
	<u>353.000</u>	<u>2.200.000</u>	<u>4.035.408</u>	<u>4.354.681</u>
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Kautionsforpligtelser:				
Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for bank- og realkreditinstitut for mellemværende med ME Ejendomme ApS og Ekelund Holding A/S.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekelund Holding A/S, CVR-nr. 15108282 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.